
Alytaus „Drevinuko“ mokyklos-darželio 

 SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

prie 2016 m. birželio 30 d. tarpinės finansinės ataskaitos 

 

             Sutrumpintas aiškinamasis raštas parengtas vadovaujantis 23-iuoju VSAFAS standartu 

„Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys“ nustatytais reikalavimais.      

             Alytaus lopšelis-darželis Nr.20 įsteigtas 1981-12-28 metais. 1996 metais Alytaus miesto 

tarybos sprendimu įstaiga  reorganizuota į Alytaus miesto „Drevinuko“ darželį-mokyklą, o nuo 

2012.09.01 reorganizuota į „Drevinuko“ mokyklą-darželį. Alytaus „Drevinuko“ mokykla - 

darželis yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 

191054763. Adresas - Topolių g.19, Alytus, LT-63331. El.p. 

drevinukodm@drevinukas.alytus.lm.lt  

            Alytaus „Drevinuko“ mokykla-darželis (kodas 191054763) vykdo ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo, individualaus ugdymo programas, užtikrina 

geros kokybės švietimą. Pagrindinė veiklos sritis – švietimas. Pagrindinės veiklos rūšis – 

pradinis 

ugdymas. 

            Mokykla kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų, filialų ir panašių struktūrinių vienetų 

neturi. 

            Ataskaitiniu laikotarpiu mokykloje dirbo 55 darbuotojai, iš jų 29 pedagoginis 

darbuotojas.  

            Numatomas ar jau vykstantis (bet iki tarpinio ataskaitinio laikotarpio pabaigos 

nesibaigiantis)  viešojo sektoriaus restruktūrizavimas, numatomas veiklos nutraukimas – nėra. 

             Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtųjų turto pokyčių nuo ataskaitinio laikotarpio 

finansinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos – nėra. 

             Sprendimai dėl teisinių ginčų – nėra.. 

             Reikšmingi įvykiai po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos – nėra. 

             Finansavimo sumos detalizuojamos pagal 20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos“ 4 

priedą (pridedama). 

     

 

Direktorė     Angelė Prichožaj 

 

 

 

Vyr.buhalterė    Danguolė Palažijūtė 


